
令和７年度　地域別　住民基本台帳　世帯人口表

男 女 計 世帯数 男 女 計

４ 月 末 40,742 45,929 48,637 94,566 111 ▲ 8 2 ▲ 6

５ 月 末 40,781 45,923 48,670 94,593 39 ▲ 6 33 27

６ 月 末 40,808 45,907 48,667 94,574 27 ▲ 16 ▲ 3 ▲ 19

７ 月 末 40,865 45,952 48,696 94,648 57 45 29 74

８ 月 末 40,917 45,961 48,752 94,713 52 9 56 65

４ 月 末 8,589 11,072 11,586 22,658 ▲ 5 ▲ 38 ▲ 36 ▲ 74

５ 月 末 8,584 11,054 11,562 22,616 ▲ 5 ▲ 18 ▲ 24 ▲ 42

６ 月 末 8,579 11,025 11,556 22,581 ▲ 5 ▲ 29 ▲ 6 ▲ 35

７ 月 末 8,582 11,015 11,551 22,566 3 ▲ 10 ▲ 5 ▲ 15

８ 月 末 8,581 11,004 11,530 22,534 ▲ 1 ▲ 11 ▲ 21 ▲ 32

４ 月 末 1,101 1,331 1,373 2,704 0 ▲ 9 ▲ 4 ▲ 13

５ 月 末 1,098 1,325 1,366 2,691 ▲ 3 ▲ 6 ▲ 7 ▲ 13

６ 月 末 1,101 1,325 1,362 2,687 3 0 ▲ 4 ▲ 4

７ 月 末 1,097 1,320 1,359 2,679 ▲ 4 ▲ 5 ▲ 3 ▲ 8

８ 月 末 1,101 1,315 1,359 2,674 4 ▲ 5 0 ▲ 5

４ 月 末 1,311 1,483 1,596 3,079 1 ▲ 8 0 ▲ 8

５ 月 末 1,308 1,483 1,590 3,073 ▲ 3 0 ▲ 6 ▲ 6

６ 月 末 1,303 1,481 1,585 3,066 ▲ 5 ▲ 2 ▲ 5 ▲ 7

７ 月 末 1,301 1,478 1,577 3,055 ▲ 2 ▲ 3 ▲ 8 ▲ 11

８ 月 末 1,301 1,475 1,575 3,050 0 ▲ 3 ▲ 2 ▲ 5

４ 月 末 2,036 2,293 2,493 4,786 ▲ 5 ▲ 18 ▲ 1 ▲ 19

５ 月 末 2,036 2,291 2,491 4,782 0 ▲ 2 ▲ 2 ▲ 4

６ 月 末 2,035 2,294 2,490 4,784 ▲ 1 3 ▲ 1 2

７ 月 末 2,034 2,294 2,487 4,781 ▲ 1 0 ▲ 3 ▲ 3

８ 月 末 2,032 2,291 2,486 4,777 ▲ 2 ▲ 3 ▲ 1 ▲ 4

４ 月 末 5,502 6,518 7,171 13,689 4 5 2 7

５ 月 末 5,505 6,508 7,169 13,677 3 ▲ 10 ▲ 2 ▲ 12

６ 月 末 5,504 6,506 7,161 13,667 ▲ 1 ▲ 2 ▲ 8 ▲ 10

７ 月 末 5,502 6,495 7,153 13,648 ▲ 2 ▲ 11 ▲ 8 ▲ 19

８ 月 末 5,501 6,481 7,135 13,616 ▲ 1 ▲ 14 ▲ 18 ▲ 32

４ 月 末 11,704 14,915 15,332 30,247 55 9 24 33

５ 月 末 11,757 14,929 15,386 30,315 53 14 54 68

６ 月 末 11,795 14,931 15,410 30,341 38 2 24 26

７ 月 末 11,807 14,922 15,414 30,336 12 ▲ 9 4 ▲ 5

８ 月 末 11,829 14,916 15,421 30,337 22 ▲ 6 7 1

(a+b)
男 女 計 世帯数 男 女 計

４ 月 末 70,985 83,541 88,188 171,729 161 ▲ 67 ▲ 13 ▲ 80

５ 月 末 71,069 83,513 88,234 171,747 84 ▲ 28 46 18

６ 月 末 71,125 83,469 88,231 171,700 56 ▲ 44 ▲ 3 ▲ 47

７ 月 末 71,188 83,476 88,237 171,713 63 7 6 13

８ 月 末 71,262 83,443 88,258 171,701 74 ▲ 33 21 ▲ 12

※住民基本台帳法改正に伴い、外国人住民が住民基本台帳法の対象となったため平成24年7月から外国人住民を含んだ数値のみを掲載しております。
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